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58-300 WALBRZYCH Walbrzych, 22.10.2015 r

LA QRKNOZLLIZL §4qs |15

Dot. przetargu nieograniczonego na _kompleksowe ubezpieczenie Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Watbrzychu

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 tycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 907 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa | Krwiolecznictwa
w Watbrzychu informuje, ze 22 pazdziernika 2015 roku wyptyneto pismo jednego z Wykonawcow
dotyczace specyfikacji istotnych warunkow zamowienia. a w szczegoélnosci zawierajace wnioski O
wyjasnienia badz zmiane zapiséw SIWZ. Przytaczajgc ponizej ich tresci jednoczesnie Zamawiajacy

wyjasnia, co nastepuje:

1. Czy w okresie od 1997 roku (wigcznie) wystapita powddz lub podniesie sig¢ poziomu wod
gruntowych spowodowane powodzig na terenie mienia zgtoszonego do ubezpieczenia? Jezel
zdarzenia te mialy miejsce, prosimy o podanie: daty (roku) wystapienia i miejsca wystgpienia;
charakteru zdarzenia (zalanie wodami powierzchniowymi, podtopienie, podniesienie sie poziomu
wod gruntowych); wielkoci poniesionych szkoa.

Odpowiedz: 2013 podniesienie poziomu wod gruntowych po zimie. Zalaniu ulegta piwnica
budynku gtéwnego, agregat pradotworczy. Szkody nie zostaly uznane przez
ubezpieczyciela.

2. Czy na okres ubezpieczenia planowane sg remonty — jakie, kiedy"”?

Odpowiedz:

Remont podiég w pawilonie dawcow
Remont ogrodzenia RCKIK

Remont mrozni nr 1 i mrozni nr 2

3. Czy na okres ubezpieczenia planowane sg inwestycje typu rozbudowa, budowa, przebudowa
obiektéw istniejacych lub nowych?

Odpowiedz: Przebudowa parkingu i budowa nowej mrozni przy ul. Szpitalnej 17

4. Czy w chwili obecnej trwajg na terenie lokalizacji jakies inwestycje budowlane, remontowe,
modernizacie? Czy teren prac jest wylaczony z uzytkowania, czy jest tam prowadzona
dziatalnosc.

Odpowiedz: Nie

5. Czy Zamawiajacy posiada umowe serwisowg urzadzen chlodniczych? Jaki jest gwarantowany
czas dojazdu serwisu?
Odpowiedz: Tak 24 godz.

6. Jakie zabezpieczenia antyprzepieciowe posiadajg budynki zgtoszone przez Zamawiajgcego do
ubezpieczenia’

Odpowiedz: Wydzielone obwody dla sprzetu komputerowego i medycznego
zabezpieczone urzadzeniami antyprzepieciowymi kat B+C

7. Prosimy o informacje odno$nie konstrukcji (Sciany, stropy, dachy) budynkéw/budowli zgtoszonych
do ubezpieczenia
Odpowiedz: Budynek giéwny murowany z cegly z drewnianym stropem |1 dachem
pokrytym papa i dachowka. Pawilon dawcow murowany z gazobetonu , strop z gk
izolowany pianka poliuretanowa, dach konstrukcji drewnianej pokryty dachowka.

8. Prosimy o informacje jak Zamawiajgcy dokonat wyceny $rodkéw obrotowych - krew, preparaty
krwiopochodne, czynniki krzepnigcia krwi, itd.?

Odpowiedz: Wedtug cen rynkowych lub ustalonych przez jednostke nadrzedng RCKIK.

9. Prosimy o dopisanie do tresci klauzuli uznania stanu zabezpieczen za wystarczajgcy po stowach
... za wystarczajacy... zapisu : oraz o ile w momencie szkody byty sprawne | zgodne Z
przepisami prawa.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

10. Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokosci 20.000PLN na jedno | na wszystkie zdarzenia w
okresie ubezpieczenia w odniesieniu do Klauzuli rozszerzajgcej ochrong o konsekwencje opadow
sniegu
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Prosimy o informacje jaka warto$¢ $rodkéw trwatych i srodkow obrotowych jest sktadowana
bezposrednio na podiodze i jaka jest wartos¢ tych Srodkow



12.

13.

14.

195.

Odpowiedz: Brak skiadowania srodkéw trwalych na podiodze natomiast srodki obrotowe

sktadowane sa zgodnie z ich specyfikacja (nie na podiodze).
Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokoéci 20.000PLN na jedno | na wszystkie zdarzenia w

okresie ubezpieczenia w odniesieniu do Klauzuli sktadowania srodkéw trwatych i ocbrotowych
Odpowiedz: W zwiazku z odpowiedzia na pytanie nr 11 Zamawiajacy wyraza zgode na
rezygnacje z przedmiotowe] klauzuli. Wykonawca zobowigzany jest do jej wykreSlenia w

formularzu kalkulacyjnym.
Prosimy o potwierdzenie braku szkod w ostatnich 3 latach z ryzyka Odpowiedzialnosci Cywilnej

nodmiotu wykonujacego dziatalnosci leczniczg
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.
Prosimy o potwierdzenie braku szkod w ostatnich 3 latach z ryzyka Dobrowolnego ubezpieczenia

odpowiedzialno$ci cywilnej podmiotu wykonujacego dziatalnos¢ leczniczg

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.
Prosimy o zmniejszenie limitu do 20 000PLN w Klauzuli rozszerzajgcej zakres ubezpieczenia O

szkody w pojazdach mechanicznych stanowiacych wiasno$¢ pracownikow lub os6b bliskich
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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